

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر لزوم رسیدگی بیشتر به وضع معیشت مردم، گفت: نتیجه موفقیت های کلان اقتصادی دولت باید بر سر سفره مردم رسیده و نمود عینی داشته باشد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام محمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، با تاکید بر اینکه جامعه نباید به دلیل بروز اغتشاشات در این قضیه متوقف شود، هدف اصلی دشمنان از بروز آشوب و اغتشاش را ایجاد ناامیدی دانست و افزود: در هر حال جامعه باید روند عادی خود را طی کند و به فقل الهی و تلاش نبروه‌های انتظامی، امنیتی و بسیجی و در کنار آنها همراهی مردم این بحران فروکش کرده است.وی اظهار داشت: اکنون نوبت دولت و دیگر قوا و نهادهای خدماتی است که برای عشق و تعهد خود به اسلام و نظام را نشان داده اند و مشکلات و ترمیم التهابات روحی جامعه تلاش کنند تا مسیر شادمان کردن و به دست آوردن رضایت جامعه سریع تر اتفاق افتد، چون ملت ایران همیشه نشان داده که سیاست‌گذار و سریع الرضاست.

آل هاشم هر اقدام در برابر طرح ناامیدسازی مردم را جهاد دانست و ادامه داد: مسئولان باید خدمت به مردم را اصل و سایر موضوعات را فرع بدانند و هر تصمیمی در کشور باید به رضایت مردم باشد و این جز با کنار گذاشتن ادعاهای جناحی و گروهی میسر

امام جمعه تبریز:

موفقیت های کلان دولت باید بر سر سفره مردم برسد



نخواهد بود. وی تکلیف مدیران و مسئولان ادارات و سازمان های دولتی را خدمت بی وقفه به مردم دانست و با بیان اینکه دولت باید نتیجه و خروجی موفقیت‌های خود در طرح کلان را به سفره مردم برساند، یادآور شد: مردم ایران و آذربایجان همواره عشق و تعهد خود به اسلام و نظام را نشان داده اند و به پاس این همه تحمل سختی، باید از سطح رفاهی

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

رفع مشکلات مردم مناطق مرزی مستلزم تلاش بیشتر است



پیگیر مشکلات این مردم خواهیم بود.

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به آثار مثبت و تأثیرگذاری این سفرهای استانی گفت: از آثار این سفرهای نظارتی این است که اعضای کمیسیون به فقه مشترکی از مسائل، مشکلات و ظرفیت‌های مناطق مختلف دست پیدا می‌کنم و مثلاً اگر هفته‌ی بعد

شهردار اصفهان: مسیر ورود بخش خصوصی به عرصه توسعه شهری باز است

در ادامه این نشست، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان نیز به بیان سخنانی پیرامون ضرورت مشارکت بخش خصوصی با مدیریت شهری و نقش و جایگاه شهرداری در فراهم کردن زمینه مناسب به این منظور پرداختند. محمد نورصالحی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان پیشنهاد داد که چند کارگروه با حضور سرمایه‌گذاران تحت عنوان توسعه گردشگری، رفع موانع تولید، رفع بافت فرسوده شهر و توسعه خدمات تشکیل شود و پیشنهادات آنها مورد تحلیل و بررسی قرار گیرد.

عباس حاج‌رسولی‌ها رئیس کمیسیون گردشگری و اقتصاد شورای اسلامی شهر اصفهان نیز با بیان اینکه هنر این دوره مدیریت شهری این است که روال غلط گذشته مبنی بر دلال بندی و توافقات را جمع کرد، گفت: هیچگاه برای تأمین نیازهای شهری به دنبال درآمد برای شهرداری نبوده‌ایم، اما برای تکمیل اثر پروژه‌هایی همچون رینگ چهارم حفاظتی، حمل‌ونقل ریلی و قطار شهری هزینه‌های هنگفت چند ده هزار میلیاردی نیاز است و باید به شهرداری کمک کرد.

رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان هم اظهارکرد: امروز فرصت منتهی برای ورود سرمایه‌گذاران

شهردار اصفهان گفت: امروز مسیر برای ورود بخش خصوصی در عرصه توسعه شهری باز است و جلوی پای سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی فرش قرمز پهن می‌کنیم.

علی قاسم زاده در نشست هم اندیشی جمعی از نخبگان و فعالان اقتصادی شهر اصفهان که با شعار «دیپلماسی اقتصادی، حکمروایی مشارکتی و همگرایی شهری» در سالن نمایشگاه بین المللی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی سرمایه‌های شهر اصفهان هستند و انتظار داریم که به مدیریت شهری ایده دهند.

او با تأکید بر اینکه مدیریت شهری اصفهان تسهیل‌گر تحقق ایده‌های سرمایه‌گذاران خواهد بود، افزود: امروز مسیر برای ورود بخش خصوصی در عرصه توسعه شهری باز است و جلوی پای سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی فرش قرمز پهن می‌کنیم. شهردار اصفهان تصریح کرد: از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و فعالان اقتصادی می‌خواهیم که در طراحی نقشه راه «اصفهان فراده ایده‌بدهند و مشارکت کنند. اکنون نیز که باب گفت‌وگو با است منتظر حضور سرمایه‌گذاران هستیم.

مدیریت شهری رقیب بخش خصوصی نیست

مدیرکل تعاون روستایی کرمانشاه:

صادرات دام در کرمانشاه تا تنظیم بازار فعلا منتهی است



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل تعاون روستایی استان کرمانشاه با تاکید به جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در بازار، گفت: صادرات دام در کرمانشاه تا تنظیم بازار فعلا منتهی است.

ایرج صفایی با اشاره به میزان صادرات دام طی سال جاری، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در استان کرمانشاه حدود ۶۶ هزار رأس دام صادر شده که از این تعداد حدود یک هزار رأس توسط تعاون روستایی استان کرمانشاه به کویت صادر شده است. وی افزود: بر اساس تصمیمات گرفته شده مقرر شده بود که صادرات دام به طور گسترده‌تری در استان کرمانشاه صورت بگیرد که بر همین اساس

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان گفت: با توجه به مجوزهای صادره و میزان پیشرفت مطلوب طرح، به زودی کارخانه تولید سرم نرم تزریقی و چسب طبی در شهر صنعتی رشت راه اندازی می شود.

تیمور پورحیدری با همراهی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان در حاشیه بازدید از چهار واحد صنعتی اظهار داشت: با راه اندازی خطوط تولید سرم سازی در گیلان ۲۰ درصد نیاز کل کشور به سرم تأمین خواهد شد.

مدیرکل صمت استان میزان سرمایه گذاری انجام شده در طرح مذکور

اخبار شهرستان

بصیرت ومیهن دوستی خود را نشان دادند، چراکه دشمن برای تحریک مردم از هیچ ترفندی فروگذار نکرد اما مردم هوشیارانه اقدام کردند. آل هاشم با تاکید بر اینکه در حال حاضر دشمن فشار اصلی خود را روی اصناف و کسبه قرار داده است، گفت: من مطمئن هستم این توطئه ها حرکتی جز آب در هاون کوبیدن نیست و اصناف ما آنها را در این کارزار نیز ناامید خواهند کرد.وی حرکت برای تحقق جهاد تبیین، گفت

وگوهای چهره به چهره، تولید محتوا در فضای مجازی و بازنشر آن برای تبیین و تشریح دستاوردهای نظام اسلامی را مهمترین راهکارهای مقابله با توطئه های فرهنگی دشمنان علیه ملت ایران و به خصوص نسل جدید و جوان برشمرد.

خطیب جمعه تبریز به سفر اخیر نخست وزیر عراق به تهران اشار و با ابراز خرسندی از اینکه پس از یک سال، بنیست سیاسی در این کشور خاتمه یافته است، گفت: نخست وزیر جدید عراق در قالب برنامه بلندمدت همه جانبه به دنبال ایجاد ثبات در حوزه‌های مختلف در این کشور است که یکی از ملفه‌های آن گسترش روابط با کشورهای منطقه به خصوص کشورهای محور مقاومت می باشد. آل هاشم همچنین با قدردانی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های جام جهانی قطر، یادآور شد: این بازیکنان توانستند با وجود خواست دشمن، کانون همدلی، وحدت و شور هیجانی در جامعه باشند و نماینده شایسته‌ای برای ملت ایران بودند.

نماسبی برخوردار شوند. آل هاشم با اشاره به اینکه ناامن سازی نظام سلطه در ایران شکست خورده است،گفت: دشمن با رفتار نمایشی و نشات گرفته از عصبانیت شاید به دنبال زخم زدن مجدد باشد که از این‌رو دستگاه‌های امنیتی باید مثل همیشه هوشیار باشند. وی اضافه کرد: از مردم غیرتمند و بصیر تبریز و آذربایجان تشکر می‌کنم که در جریانات اخیر

در کمیسیون اجتماعی صحبت از کلیبر، خداقفرین و هوراند شد، همه‌ی ما می‌دانیم درباره‌ی کجا و چه مسائلی صحبت می‌شود.

نماینده‌ی شهرستان‌های کلیبر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان این‌که از مصوبات جبران خسارت سیل ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ تاکنون فقط وزارت راه و شهرسازی به تعهداتش عمل کرده و جهاد کشاورزی و ستاد مدیریت بحران، اقدامی انجام نداده‌اند، انتقادات و گلایه‌های مردم را به‌جا دانست.

حسین حاتمی افزود: مشکل دیگری که داریم این است که یک شرط مشروطی در کشور راه افتاده که مثلا وزارت بهداشت در برابر مطالبه‌ی ششانه‌روزی شدن درمانگاه مرکز بخش می‌گوید تا تعداد جمعیت مرکز بخش به ۱۰ هزار نفر نرسد، درمانگاه را ششانه‌روزی نمی‌کنیم.درحالی‌که در نبود کم‌ترین امکانات و خدمات سلامت نمی‌توان انتظار ماندگاری و پایایی جمعیت را داشت و قطعاً مهاجرت با شتاب بیش‌تری انجام و شهرها و روستاها خالی از سکنه خواهند شد. باید برای این رویکردها چاره‌ای اندیشید. این نوع نگاه در حوزه‌ی سلامت صحیح نیست.

بخش خصوصی به عرصه توسعه شهری باز است

بخش خصوصی است. رسول میرباقری با بیان اینکه یک کارگاه مسکن در مناطق پانزده‌گانه شهری تعریف شده و بازآفرینی مسکن نیز در حال وقوع است، افزود: این یکی از عرصه‌های بزرگ برای ورود بخش خصوصی است. سختکوی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در ارتباط سرمایه‌گذاران با مدیریت شهری دو تله شناختی وجود دارد که باید نسبت به آن آگاه بود. نخستین تله، قضاوت بر مبنای گذشته و تله دوم اثر سرسریز اتفاقات گذشته است، لذا باید رفتارها و نگرش‌های گذشتگان را فراموش کنیم. علی صالحی افزود: در این دوره مدیریت شهری در عرصه اقتصادی به دنبال سود نیستیم، منطقی ما منفعت عام یا فراهم‌آوردن منافع مردم است، همین با باعث می‌شود در حوزه‌های مشارکتی، سیاست‌گذاری تعریف کنیم که طبق آن خود را نه تنها رقیب بخش خصوصی که حتی شریک بخش خصوصی هم نمی‌دانیم، بلکه خود را تسهیل‌گر می‌دانیم.

او با تأکید کرد: ۱۶۰۰ میلیارد تومان پروژه آماده و سودآور در بودجه سال جاری شهرداری وجود دارد، در این راستا آماده ارائه اطلاعات به صورت شفاف به هر سرمایه‌گذار در این بخش هستیم.

سرپرست شرکت گاز استان:

بدهی ۴۱۵ میلیارد تومانی مشترک به شرکت گاز کرمانشاه



مورد نیاز صنایع استان نیز در زمستان تأمین خواهد شد و از سوخت‌جویی که باعث آلودگی‌های زیست محیطی می‌شود جلوگیری بعمل خواهد آمد. این مقام مسئول اضافه کرد:در حال حاضر برای تأمین گاز مورد نیاز مصارف خانگی کمیودی وجود ندارد و با مصرف بهینه‌و رعایت‌الگوی مصرف، گاز مورد نیاز بخش صنایع استان هم تأمین خواهد شد. هرچند که بر اساس قرارداد منعقدده این شرکت ملزم به تأمین گاز بخش صنایع تنها در هشت ماه از سال می‌باشد. وی در پایان از هم استانی های عزیز درخواست کرد برای مدیریت مصرف بهینه گاز، وسایل گرمایشی را بر روی دمای مناسب قرار دهند و با بستن درب و پنجره‌ها و درپچه‌های کولر در مصرف گاز صرفه جویی نمایند، همچنین قبل از راهاندازی وسایل گرمایشی با رعایت توصیه‌های ایمنی و نصب کودک‌شمار مانع بروز حوادث ناگوار شوند.

کارخانه تولید سرم و چسب طبی در گیلان راه اندازی می‌شود

را ۲۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: طرح صنعتی تولید سرم و چسب پزشکی بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با ارائه تسهیلات جدید به این طرح تا چند ماه آینده به طور کامل به بهره برداری خواهد رسید. وی سرمایه‌گذاری انجام شده را بر اساس نیاز مبرم جامعه توصیف کرد و گفت: استراتژی و راهبرد ایجاد طرح های صنعتی گیلان متناسب با نیاز کشور و ظرفیت های بالقوه صادراتی ترسیم شده است و برای ایجاد این کارخانه مطالعات امکان سنجی فنی به شکل حرفه‌ای انجام گرفته است.

دکتر پورحیدری حمایت از ایجاد طرح های صنعتی و علمی در قالب

خبر

رییس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی:

از صداوسیما قطع امید کرده ایم



رییس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی در سخنان خود از سیاست صداوسیما در بخش برنامه های ورزشی انتقاد کرده و گفت: صداوسیما فقط ورزش هایی را بخش می کند که با توپ است و این با سیاست های کلان کشور درباره ورزش همگانی همخوانی ندارد.

یوسف بهتری رییس فدراسیون انجمن های

ورزش های رزمی درباره فعالیت های این انجمن گفت: این فدراسیون یکی از فدراسیون های بر تحرک و فعال در کشور بوده است و تنها فدراسیون مولد کسب‌و‌است چنانچه تاوست در سال ۸۲ و ۸۴ فدراسیون کوکب فو و وو شو را از مجموعه خود جدا و به عنوان فدراسیون های جدید به جامعه ورزشی ارائه دهد امروز هم دو فدراسیون جدید جوجیتسو و پنجاگسیلات از مجموعه ما جدا و به عنوان فدراسیون جدید فعال می شوند. در واقع فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی جایی است که رشته های رزمی در آن قدرت می گیرند و به جایی می رسند که خود فدراسیون داشته باشند. او درباره رشته ام ام ای گفت: ام ام ای (MMA) یکی از رشته هایی که بسیار مهیج و پر طرفدار در جهان است و به دلیل همین محبوبیت مسابقات آن به صورت بدون مجوز و زیرزمینی انجام می شد که طبعا نظارتی بر آن صورت نمی گرفت. ما توانستیم از وزارت ورزش و جوانان مجوز برگزاری مسابقات این رشته به صورت رسمی را گرفتیم و امسال اولین مسابقات قهرمانی کشور را در ۵ روز برگزار کردیم. بهتری افزود: مسابقات در چهار روز مسابقات در رده های مختلف وزنی برگزار شد و فینال هم در روز پنجم یعنی ۱۸ مهرماه در سالن شهید افراسیابی ورزشگاه شهید شیرویدی برگزار شد. این مسابقات در بالاترین سطح فنی بود و بالاتر از استانداردهای آسیایی برگزار شد و یکی از نکات قابل تامل این است که ۲۰۵ هزار نفر به صورت آنلاین این مسابقات را تماشا کردند و ۱۲۵ هزار نفر هم در سامانه پیش بینی ها شرکت کردند. او گفت: یکی دیگر از اتفاقات تشکیل انجمن هنرهای رزمی ترکیبی آسیا بود که زیر نظر شورای المپیک آسیا (O.C.A) برگزار شد و ما هم به جلسه ای که در این باره در سنگاپور تشکیل شده بود رفتیم و اینجانب به عنوان نماینده ایران به سمت نایب رییس این انجمن انتخاب شدم و همچنین سمت رییس فدراسیون آسیای میانه نیز به ما محول شد. در جلسه بعدی که در دبی امارات برگزار خواهد شد مسائل مربوط به مسائل فنی و داوری و شکل مسابقات خواهد بود و با پیشنهادهای خود را در این جلسه ارائه خواهیم کرد. وی با بیان این که «پیروزی در مسابقات ام ام ای» منوط به داشتن تسهیلات مناسب در داخل و حمایت های لازم است و ادامه داد: در مسابقات که با افتخار و با بهترین کیفیت برگزار کردیم علاوه بر مسئولان و دست اندرکاران و همکاران من، اسپانسرها نقش مهمی داشتند که باید همینجا باید از آنها تشکر کنیم. ما دو اسپانسر داشتیم. یکی (SPTI) و دیگری دنیلی و هکتاتون که همراهی و یاری خوبی در برگزاری مسابقات داشتند. او درباره بازی های آینده ام ام ای گفت: برنامه ما در هیات فدراسیون این است که در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ چنین شرکت کنیم و امیدواریم که قهرمانی این مسابقات را به دست آوریم. ما به هیچ مسابقه‌ای اعزام نشدیم مگر این که مقالی کمتر از سومی به دست نیاوریم و این نشان از قدرت و سطح بالای ورزشکاران ما دارد. بهتری در استناد ایرانیان در ورزش های رزمی اشاره کرد و گفت: جامعه جوان در ورزش های افرادی سرآمد بوده است و در ام ای تقریبا می شود گفت بورس ورزش های رزمی است استعدادهای زیادی هست که شناسایی نشده است و با شناسایی این استعداد ها مقام های خوبی خواهیم داشت. رییس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی درباره تعامل این فدراسیون با صداوسیما گفت: ما مدت هاست از صداوسیما قطع امید کرده ایم چون در تعامل به هیچ نتیجه‌ای نرسیده ایم و به همین دلیل به سراغ پلت های مثل ام ای بی تی رفته ایم و حالا می بینیم که این پلت فرم ها بهتر از صداوسیما برای ما عمل کرده‌اند. صداوسیما ورزش را از فقط فوتبال و ورزش های توپی می بیند و فکر میکنیم این سازمان باید رسالتی برای ارتقای ورزش و تندرستی در جامعه ببیند و بر اساس آن رفتاری درست در حوزه ورزش داشته باشد. اما هم اکنون چنین رسالت و رفتاری در صداوسیما دیده نمی شود. او افزود: البته به جز صدا وسیما نهادهای دیگری مثل وزارت خانه های آموزش و پرورش، کار و آموزش عالی و سازمان شهرداری به خصوص شهرداری تهران با تعاملی بسیار خوب دارند و ما در مجامع خود نمایندگان این نهادها را داشته ایم و تعاملمان خیلی خوب بود هاست اما با صداوسیما هیچ تعاملی نداشته ایم

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی

اختصاص تسهیلات کم‌بهره به بخش کشاورزی استان کردستان

عصر آزادی / سرپرستی سنجند – نسرن میر کی: عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی خواستار تخصیص تسهیلات کم‌بهره و ویژه بخش تولید کشاورزی، باغداری، شیلات و صنایع تبدیلی شد.

علیرضا زندیان به جزئیاتی از دیدار خود با وزیر جهاد کشاورزی پیرامون پیگیری رفع مشکلات بخش کشاورزی کشور و کردستان پرداخت و اظهار داشت: در این نشست خواستار تخصیص تسهیلات کم‌بهره و ویژه بخش تولید کشاورزی، باغداری، شیلات و صنایع تبدیلی و تسهیلات خرید مکنایزاسیون کشاورزی از وزیر شدیم که پس از بررسی نتایج آن اعلام خواهد شد. وی خواستار افزایش سهمیه تراکتور و کمباین با توجه به تعداد بالای درخواست این اودات در شهرستان بیجار شدو افزود: هم‌اکنون دو هزار و ۴۲۰ نفر درخواست تراکتور و ۲۰۸ نفر در خواست کمباین داشتند که باید در صورت شرایط، مشکلاتش برطرف شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با درخواست تبیین آب جهت آبی‌ری پروری، گلخانه، گیاهان دارویی، توسعه باغداری و تبدیل اراضی دیم به آبی با مساعدت وزارت نیرو گفت: تخصیص اعتبارات تمکنی جهت احداث است، پوشش انبار، لوله‌گذاری، لایروبی قنات و برق دارد کردن جاهای کشاورزی از دیگر درخواست‌هاییم از وزیر بود. وی با اشاره به عدم تناسب پرداخت مبلغ خسارت به خسارت‌دیدگان بخش کشاورزی با میزان خسارت وارد شده تصریح کرد: باید اعتبارات جاری جهادکشاورزی افزایش یابد. لازم‌ه ورود به بازار جهانی محصولات کشاورزی برپروز بودن است. ارز حاصل از صادرات کشاورزی در بورس عرضه می‌شود.رئیس مجمع نمایندگان کردستان در مجلس شورای اسلامی حمایت از واحدهای تولیدی برای حضور در نمایشگاه‌های خارج از کشور را ضروری دانست و عنوان کرد: کمک به واحدهای مستقر در شهرک صنعتی از محل کمک‌های فنی و اعتباری را از معاون وزیر صمت پیگیری کرده و امیدواریم تحقق یابد.

تاکید شهردار چهارباغ

بر ارتقای سطح خدمات عمرانی در شهر



عصر آزادی / سرپرستی البرز: جلسه کمیته عمرانی شهرداری چهارباغ به ریاست مهندس معاون شهردار و با حضور معاون اداری مالی، معاون خدمات شهری، رییس اداره امور عمرانی، سرپرست اداره طرح و توسعه فضای سبز و سرپرست امور قراردادهای شهرداری در دفتر شهردار چهارباغ برگزار شد.

شهردار چهارباغ در ابتدای جلسه با تاکید بر ضرورت آبادانی در شهر چهارباغ و نواحی ملک آباد، مهدی آباد و شهرک ابریشم خواستار ارتقای سطح خدمات شهری و عمرانی شد.

در ادامه، مسئولین حاضر در جلسه گزارشی از وضعیت قراردادهای عمرانی، تأمین بودجه و هزینه طرح ها و روند اجرای خدمات شهری و عمرانی در سطح شهر چهارباغ ارائه کردند.

نشست هم اندیشی فعالان فرهنگی هشترگرد

عصر آزادی / سرپرستی البرز: این جلسه هم‌افزایی در خصوص ۱۷ آذر روز فرهنگی هشترگرد در سالن جلسات مجتمع فرهنگی هنری ۹دی بر گزار شد.

مهندس کاشف رئیس کمیسیون فرهنگی شورا با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای اجرای برنامه های گرامیداشت سومین سالروز فرهنگی هشترگرد از کلیه هنرمندان ، اصحاب رسانه ، نخبگان ، اساتید ، دانش‌جویان ، فرهیختگان ، صاحب نظران و اصحاب رسانه دعوت نمود تا با مشارکت در برنامه های پیش بینی شده ضمن هم‌افزایی یاریگر مدیریت شهری در این رسالت خطیر باشند. وی گفت: روز فرهنگی هشترگرد مختص به شهرداری و شورا نبوده و کلیه دستگاه ها ذیل شورای فرهنگ عمومی و تمامی اقشار جامعه در آن شریک می باشد و انتظار می‌رود با تبیین و تثبیت این روز در سال های آتی شاهد حضور بزرگ شهروندان در این مناسبت باشیم. حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا مختاری امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ با تقدیر از برنامه ریزی صورت گرفته بر تعامل بیشتر با سایر دستگاه‌های فرهنگی و استفاده از پتانسیل مجموعه فرهنگی ینگن امام شامل کاروانسرا ، امامزادگان و گلزار شهدا برای بزرگداشت این ایام سخن گفت. در این جلسه که جمعی از مسئولین ادارات شهرستان نیز حضور داشتند نظرات اعضا در خصوص بزرگداشت ایام جمع بندی گردید. طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته برنامه های هفته فرهنگی هشترگرد از روز شنبه ۱۲ آذر پس از افتتاح نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری ، نمایشگاه هنری ، نمایشگاه عفت و حجاب و سایر نمایشگاه‌ها در مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی آغاز و برنامه‌های مشروحی در حوزه‌های مختلف تا پایان هفته آینده با پشتیبانی مدیریت شهری و مشارکت دستگاه های دیگر فرهنگی اجرا خواهد شد.